
Sabiedriskā labuma komisijas 

2019.gada 8.maija sēdes Nr.9 

darba kārtība 

(Rīgā, Talejas ielā 1, 8.5.32.telpā, plkst.9:00) 
 

1. Organizāciju iesniegumu par sabiedriskā labuma organizācijas statusa 

piešķiršanu izskatīšana: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

1.1. Biedrība ""Fresh juice"" 40008192926 

1.2. Biedrība "BALTIC NUTRITION AND HEALTH 

FEDERATION" 

40008257584 

1.3. Biedrība ""DZILS"" 40008159762 

1.4. Biedrība ""Bērnu un jauniešu IT attīstības biedrība"" 40008276104 

1.5. Biedrība "Invalīdu sporta biedrība "SOLIS PLUS"" 40008277843 

1.6. Biedrība ""Izdejo!"" 40008285855 

 

2. Sabiedriskā labuma organizācijas iesnieguma par sabiedriskā labuma 

organizācijas statusa piešķiršanu papildus darbības jomā izskatīšana: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

2.1. Biedrība ""Rīgas aktīvo senioru alianse"" 40008170098 

 

3. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2017. gadā: 
Jomas: 1 - labdarība; 2 - cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 3 - pilsoniskas sabiedrības attīstība; 4 - 

izglītības veicināšana; 5 - zinātnes veicināšana; 6 - kultūras veicināšana; 7 - veselības veicināšana; 8 - slimību 

profilakse; 9 - sporta atbalstīšana; 10 - vides aizsardzība; 11 - palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 

ārkārtas situācijās; 12 - sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības 

celšana. 

3.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.1. Nodibinājums "Rīgas Sv.Pētera baznīcas 

ērģeļu fonds" 

40008172510 1;6 

 

3.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.1. Biedrība ""Sabiles aprūpes biedrība 

Kalme"" 

40008030253 1;3;12 

3.2.2. Biedrība "Latvijas Basketbola Savienība" 40008025619 9 



2 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.3. Biedrība "Limbažu airēšanas klubs 

"Lemisele"" 

50008229991 1;9 

 

4. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2018. gadā: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.1. Biedrība "Latvijas Speciālā Olimpiāde" 40008032589 4;9 

 

4.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.2.1. Biedrība ""Futbola Klubs "1625 Liepāja""" 50008047181 9 

4.2.2. Biedrība "Daudzbērnu ģimeņu biedrība 

"Atvasīte"" 

40008007952 2;12 

4.2.3. Biedrība "Rumbas mazturīgo biedrība 

"Mūsu cerība"" 

40008058484 1;12 

4.2.4. Biedrība ""MENTORI"" 40008073712 1;3 

4.2.5. Biedrība ""Mums pieder pasaule"" 40008183872 3;9 

4.2.6. Biedrība ""Mūsu ezeriņi"" 40008195693 3 

4.2.7. Biedrība "Biedrība "Kalngalieši"" 40008204799 3 

4.2.8. Biedrība ""Makšķernieku klubs 

"Tēraudi""" 

40008225451 3;9;10 

4.2.9. Biedrība ""Latvian Developers Network"" 40008197552 4 

4.2.10. Nodibinājums ""Gleznotāja Valdemāra 

Tones fonds"" 

40008198596 1;6 

4.2.11. Reliģiska organizācija ""LIEPĀJAS 

VECTICĪBNIEKU DRAUDZE"" 

99500002358 1;6 

4.2.12. Biedrība "Latvijas Dabas un Pieminekļu 

aizsardzības biedrība" 

40008002705 3;6;10 

4.2.13. Nodibinājums "Nodibinājums "Latvijas 

Ratiņbasketbola sporta federācija"" 

40008099694 9 

4.2.14. Biedrība ""Sabiles aprūpes biedrība 

Kalme"" 

40008030253 1;3;12 

4.2.15. Biedrība ""Aktīvā Sporta Atbalsta 

Padome"" 

40008084468 9 

4.2.16. Biedrība "Sporta klubs "Mežaparks"" 40008129626 9 

4.2.17. Biedrība "Sporta klubs "MSPORTS"" 40008171657 9 

4.2.18. Biedrība "Baltais Balodis" 50008191621 1;12 



3 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.2.19. Biedrība ""ŽĒLSIRDĪBAS MISIJA 

DZĪVĪBAS ĒDIENS"" 

40008005241 1 

4.2.20. Biedrība "Latvijas Kamaniņu sporta 

federācija" 

40008023548 9 

4.2.21. Biedrība ""SK PANTERA"" 40008087089 9 

4.2.22. Biedrība "Sporta klubs "QUATTRO"" 40008099567 7;9 

4.2.23. Biedrība "Grobiņas daudzbērnu ģimeņu 

biedrība "Dzērvītes"" 

40008234308 1;3;12 

4.2.24. Biedrība ""Baltā dūja"" 40008236489 12 

4.2.25. Biedrība ""Dzejnieku klubs Stihi.lv"" 40008240910 6 

4.2.26. Biedrība "Bizek" 40008245161 3 

4.2.27. Biedrība "TRUBasketball" 40008253192 9 

4.2.28. Biedrība ""Ojāra Vācieša biedrība"" 40008035532 3;6 

4.2.29. Biedrība "Boksa klubs "SIDNEJS 2000"" 40008036025 9 

4.2.30. Nodibinājums "Barikadopēdijas fonds" 40008172192 3;4;6 

4.2.31. Nodibinājums ""LATVIJAS 

UNIVERSITĀTES FONDS"" 

40003412490 4;5;6 

4.2.32. Biedrība "Latvijas savienība "Černobiļa"" 40008000085 1;2;12 

4.2.33. Biedrība "Latvijas biedrība "GLĀBIET 

BĒRNUS - SABIEDRISKAIS 

TIESĪBSARGS"" 

40008001288 1;2 

4.2.34. Biedrība "Latvijas Hokeja attīstības 

biedrība" 

40008041952 7;9 

4.2.35. Biedrība ""Tautas dziesmu ansamblis 

Voļņica"" 

40008079999 1;6 

4.2.36. Nodibinājums "Labdarības fonds "Bērnu 

rīts"" 

40008098909 1 

4.2.37. Biedrība "Mērsraga invalīdu atbalsta 

centrs" 

40008137214 1 

4.2.38. Reliģiska organizācija ""RĪGAS LUTERA 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

90000066302 1;6;12 

4.2.39. Biedrība ""Latvijas Laikmetīgās mākslas 

centrs"" 

40003506194 6 

4.2.40. Biedrība "Biedrība "VELKU BIEDRĪBA"" 40008032748 1;2;4;12 

4.2.41. Biedrība "Bērnu paliatīvās aprūpes 

biedrība" 

40008033071 3;4;7 

4.2.42. Biedrība "Pensionāru biedrība "Ventspils 

liedags"" 

40008033438 12 

4.2.43. Biedrība ""Debašu centrs"" 40008033476 3;4 



4 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.2.44. Biedrība "Latvijas Ekonomikas Attīstības 

Forums" 

40008033654 4;5 

4.2.45. Biedrība ""Rīgas aktīvo senioru alianse"" 40008170098 3;12 

 

4.3.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.3.1. Biedrība "Latvijas Moldāvu kultūras centrs 

"Dačija"" 

50008001561 3;4;6 

4.3.2. Biedrība ""VIESATAS UPESLOKI"" 50008161561 3;10 

4.3.3. Biedrība ""Kuldīgas mākslinieku 

rezidence"" 

40008204801 6 

4.3.4. Biedrība "Resocializācijas un Integrācijas 

Asociācija" 

40008219760 3 

4.3.5. Biedrība ""SORBUM"" 40008194255 1 

4.3.6. Biedrība "Marikas daiļslidošanas klubs" 40008052161 9 

4.3.7. Biedrība ""LR"" 40008098542 3 

4.3.8. Biedrība "Biedrība "HRONOS"" 40008099124 4;6 

4.3.9. Biedrība "Smagatlētikas klubs 

"VENTSPILS TITĀNS"" 

40008099162 9 

4.3.10. Biedrība "Lēdurgas pagasta pensionāru, 

invalīdu, politiski represēto biedrība 

"Kamolītis"" 

40008099779 3;12 

4.3.11. Biedrība "Tomes sieviešu klubs "Ābele"" 40008143244 1;3 

4.3.12. Biedrība ""Latvijas nodokļu maksātāju 

tiesību asociācija"" 

40008127201 3 

4.3.13. Biedrība "Kopienas Attīstības Centrs 

(KAC)" 

40008129467 1;3;12 

4.3.14. Biedrība ""HILLSIDE"" 40008170492 9 

4.3.15. Biedrība ""Vidzemes zvejnieku biedrība"" 40008171197 10 

4.3.16. Nodibinājums "Nodibinājums "LFF 

Zemgales futbola centrs"" 

40008219582 1;9 

4.3.17. Biedrība ""Viļķenes brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrība"" 

40008221356 3;9;11 

4.3.18. Biedrība "Latvijas disku golfa klubs" 40008252568 9 

4.3.19. Biedrība ""Latvijas Nacionālā Skolotāju 

savienība"" 

40008144998 3 

4.3.20. Nodibinājums ""Fonds KOPĀ"" 40003415779 2;3;12 

4.3.21. Biedrība "Salaspils daudzbērnu ģimeņu 

biedrība "MĀRTIŅSALA"" 

40008041929 1;3 



5 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.3.22. Biedrība "Vidzemes lauku partnerība 

"Brasla"" 

40008105331 1 

4.3.23. Biedrība "Limbažu airēšanas klubs 

"Lemisele"" 

50008229991 1;9 

4.3.24. Biedrība "Galda tenisa klubs "LAURA"" 40008032786 9 

4.3.25. Biedrība ""LATVIJAS ESTĒTISKĀS 

VINGROŠANAS ASOCIĀCIJA"" 

40008163679 9 

4.3.26. Biedrība ""Jaunās Kultūras māja"" 50008225491 6 

 

4.4.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

4.4.1. Biedrība ""Sociālās un garīgās 

rehabilitācijas centrs "VAIROGS""" 

40008206164 12 

4.4.2. Biedrība "Jelgavas pilsētas pauerliftinga 

sporta klubs "Apolons"" 

40008024399 7;9 

4.4.3. Biedrība ""Daugavas Savienība"" 40003234246 6;10 

4.4.4. Biedrība ""Mikroķirurģijas attīstības 

biedrība"" 

40008032752 4;5;7 

4.4.5. Biedrība ""Top Tap Company"" 40008095692 6 

4.4.6. Nodibinājums "BITF Iespēju fonds" 40008218430 1 

4.4.7. Biedrība "Misija Kardia" 40008071938 1;7;12 

 


